АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 № 222-па

п.Конышевка

О внесении изменений в постановление Администрации Конышевского
района Курской области от 19.08.2015г. №287-па «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан в Конышевском районе

Курской области»

Администрация Конышевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Конышевского
района Курской области от 19.08.2015г. №287-па «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан в Конышевском районе Курской
области» изложив преамбулу в новой редакции:

«Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 9 мая
2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в
Российской Федерации на 2017-2030 годы», в целях реализации мероприятий
государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан в Курской области», в соответствии со
статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком
принятия решений о разработке муниципальных программ Конышевского
района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки
эффективности реализации Администрация Конышевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Елавы Администрации Конышевского района Курской области
Бабичева Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.